
Residence Nieruchomości
ul. Monte Cassino 24, 70-467 Szczecin

91 423 29 68
biuro@residence.szczecin.pl

Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Śródmieście-Centrum
cena 2 800 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

opis nieruchomości

Zapraszam do wynajęcia 2 pokojowego mieszkania w oryginalnym, loftowym apartamentowcu.
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Lokalizacja: pogranicze Pogodna i Śródmieścia.
Ciche miejsce, pozbawione hałasu ulicznego, ale w dalszym ciągu bliski dostęp do ścisłego Centrum miasta.
2 pokoje o powierzchni 40m2, a w tym salon z aneksem kuchennym, sypialnia.
Łazienka z kabiną prysznicową.
Z salonu wyjście na ogródek o pow. 25m2.
Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone z materiałów najwyższej jakości, nowocześnie wykończone.
Niskie rachunki.
Loftowy charakter-niestandardowa wysokość pomieszczeń.
Czynsz najmu: 2800 zł + czynsz do Wspólnoty ok. 600 zł (zaliczki na cieplą i zimną wodę, ogrzewanie, opłaty
administracyjne) +prąd.
W cenie komórka lokatorska - 8m2.
Możliwość wynajęcia garażu na 2 auta w cenie 450 zł.
Osiedle bepzieczne- ogrodzone, zamknięte i monitorowane.
Zwierzęta mile widziane.
Kaucja wymagana.
Zapraszam.
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szczegóły oferty

Symbol 422523 Cena 2 800, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 422523 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 70, 00 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 40, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum

Ulica 5 Lipca Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2022 Standard IDEALNY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Wysokość kondygnacji [m] 280, 00 cm

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Winda w nieruchomości TAK Napięcie 400V (siła) TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Monitoring TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ogrodzenie PEŁNE Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 2 Ogródek TAK

Udogodnienia dla inwalidów TAK Komunikacja miejska w pobliżu

Nr Licencji 16526

kontakt do agenta

Krzysztof Gertz

✆ 533100449
✉ krzysztof@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


